
 1 

 

 

 

    
   

COMUNE DI BISIGNANO 
(Provincia di Cosenza) 

87043 - Piazza Collina Castello  

 Tel. 0984/951071 – Fax 0984/951178 C.F. e P.I. 00275260784 

PEC: comune.bisignano@mailcertificata.biz 

              

  

 
 S E T T O R E   QUARTO 

  

 

Prot.llo n. 23454                                Bisignano,  06/12/2011 

 

AVVISO DI VENDITA AGGIUDICATA  

( R.D.  23 maggio 1924, n. 827) 

 
Amministrazione alienante: Comune di Bisignano, P.zza Collina Castello, 87043 Bisignano, Tel. 

0984/951071, fax 0984/951178, www.comune.bisignano.cs.it. Partita Iva 00275260784. 

 

Oggetto dell’alienazione: vendita di immobile comunale realizzato per essere adibito a “ Piscina 

Coperta” superficie lorda  mq. 1180 – superficie catastale mq. 3210 -  Importo a base di vendita E 

332.400,00.  

Deposito cauzionale  pari al 5% del valore della vendita. Versamento della somma di vendita 

specificato negli atti di gara. 

  

Procedura di vendita: asta pubblica da aggiudicare al prezzo più alto. 
   

Data di aggiudicazione definitiva della vendita: 02/12/2011; 

       

Numero di offerte ricevute: una; 

 

Soggetto aggiudicatario: Sig. STILLA Vincenzo, nato ad Altomonte (CS), il 10/05/1961 e 

residente a Vigevano (PV)   

 

Importo di vendita: € 332.500,00, in rialzo sulla base di vendita;   

  
 

                                                                                       Il Resp.le del Settore 

                                                                            F.to     (Ing. Roberta STRAFACE)        


